

	Formular	COD: POB.02 – F6.4
	<i>Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității (profesor universitar)</i>	

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR UNIVERSITĂȚII (PROFESOR UNIVERSITAR)

CANDIDAT **BAHACIU M. GRATZIELA VICTORIA**

postul poziția **8** de **PROFESOR UNIVERSITAR** Departamentul **Tehnologii de Producție și Procesare**,
Facultatea de **Ingineria și Gestiunea Producțiilor Animale**

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul Inginerie Industrială, din 12.09.2012, emisa de Universitatea "Dunărea de Jos", din Galați	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECS nr. 6129/2016 pentru conferențiar universitar	Standarde îndeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr. 14 Comisia de specialitate ingineria resurselor vegetale și animale Anexată: Fișa de calcul și de susținere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului, în acord cu realizările menționate:	
Condiții minime [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
A1. Activitatea didactică și profesională	50	382,40
A2. Activitatea de cercetare	130	463,23
A3. Recunoașterea și impactul activității	40	580,38
TOTAL (A)	220	1426,02
Condiții minime obligatorii pe subcategorii [Număr]	Minim prevăzut	Realizat
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	2	7
A.1.2.1. Manuale didactice	-	1
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații	-	6
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	8	23
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	15	33
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	2	2
D. Condiții medii minime, la prima ocupare prin concurs a unui post didactic titular în USAMV B 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)	Media anilor de licență 9.30 Media examenului de licență 10.00	
C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale	Diploma de Licență , în domeniul Industrie alimentară, Nr. 408/1.10.1999, emisă de Universitatea "Dunărea de Jos", din Galați	
	Diplomă de Studii Aprofundate / Master , Specializarea Tehnologii Speciale în industria Alimentară, nr. 38/21.06.2001, emisă de Universitatea "Dunărea de Jos", din Galați	
	Alte Diplome / certificare: 1. Certificare competențe digitale IC3 – GS5 / diploma W9P2-FMK8 2. Manager de proiect cod COR 242101 / diploma seria S nr. 0015486 3. Evaluator competențe profesionale – certificat de absolvire seria N nr.0139132 4. Oxford Test of English certified by the University of Oxford / 14774773 / 16.11.2022	
	Alte Acte de atestare a studiilor/realizărilor profesionale: 1. Certificat de participare "Mentoring & coaching – mai aproape de studenți" proiect pentru calitate FDI-2022-0637 2. UK Petfood Manufacturing Association, CPD Certification Service: Certificat de participare PFMA Pet Food Legislation & Manufacturing Training Webinars, 2.03.2021-4.03.2021	

**Formular**

COD: POB.02 – F6.4

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității (profesor universitar)

3. Certificate of Participation webinar” A cross-disciplinary perspective to promote a sustainable food system: the contribution of Knowledge and Innovation Communities”, februarie 2021
4. Certificat de participare webinar ”Enhancing practical skills of horticulture specialist to better address the demands of the European Green Deal (HORT4EUGreen), 29 .01.2021
5. Certificat de participare EBSCOHost®: Research Databases Training Session, 11.12.2013

Data,

Candidat,